
ZA SAHMNE I UPRAVLJANJE GROBUIM . FUNEMLS AND CEM ETERIES MANAGEMENT
ITREXCUA - 

'rrla 
Mdre Bai6l+ 3q s&i{j tn,o: +387 33 535 170, Fax +3a7 $ 53s 164

PiOOAvNlcAPoGnESrCeRElE turE*rm 1, s,'.{i tnta +3a7 33 551 370
CmBL,fBARE Juldawa 6litnIo; +387 33 s517!O GROAUEVTA(o\/O Vhko$ b6r Into: +3s7 33 7619S5
GROBUE'IAOION prunrEsliSrb:lnlo:.la733254306 MnryAaNtCA IjJ/d.61. tnt : .3a7 l3 66{ 6aa
CVIICARA AAnE Jur(M61:rdo:-3733551175 RI TRA|ISPOFMoE bb, tnio -Ja7.i3 629 025
E€lpl lLl|NFOIEIrO{:@@CI5q m:itktg @lop@hhjk}i. wr.t6r.tE

Eroj: 0602-1it41-4l18
Sarajevo: 19.04.2018.9od.

OOLUKU
o odabiru ponudaia sa kojim se rakliuauie direktnitpohzum

I

U postupku direktnog sporazuma Nabavka aetki 2a maiinsko aijaenje za bokomobil, pokrenutim
Odlukom o javnoj nabavci broj 0602,1441,1/18 od 17.04.2018. todine, odabran je ponualaa ,RASCO BH"
d,o.o., Gundulideva 76, Banja Luka.

I
Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triilta i ponudlene ponude, koja nije viia od
odtovarajute triisne cijene 5.085,00 KM bez PDV-a.

Direktni sporazum [e se smatratizakljuaenim nakon 2akljuaenja ugovora o nabavci.

tv
Za realizaciiu ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komerciialne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KlKp,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo broj
1184/15 od 30.01.2015. godine i taake tV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602-1441,
1/l8od 17.04.2018. godine, Direktor donosi

2. Slulbl D lomrcii.ln. poslov.j

t! o snoj - nzm119o4o@1; pDv BRoJ - 2@119o4m04; Mss - 65-01001-13; srDsKt REG. BRoJ - 065-o-Reg{8-m2972

Tr. Unlc..dll B.nk - 333202250686353i A5A A.nk. 1370406001494626: nAIFFEIIEN B:nk - 161000@05140041i UNIOI{ l.nk. . 1020290000015965
ral Bxb 132731m10@8492 SaERBANK 1,o102m3012707 INTESA SP Brkr. 1549212@5107130 PRIVREDM Aa,*.. 101@@71258469


